GENERAL TRAILERS ONCRS 42-327 A 3 As Oplegger

Schuifzeil, OH-86-SL

INFORMATIONS GENERALES

ID
Plaque d'immatriculation

Marque

Type

Année de construction

Chassis

VERHUURD
OH-86-SL
GENERAL TRAILERS

ONCRS 42-327 A 3 As
Oplegger Schuifzeil, OH-86-SL

2004

Baché a rideaux latéraux

SPECIFICATIONS

Date premiére
immatriculation

Date expiration mot
VIN

Poids a vide

Poids de la charge
Poids maximum
Empattement
Longueur

Largeur

La taille

ACCESSOIRES

11-11-2004

23-11-2022
XMHONCRSO04NF62770
8.020 kg

33.980 kg

42.000 kg

976 cm

1.350 cm

248 cm

260 cm

* Graissage central
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